
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Побединская средняя общеобразовательная школа» 

Скопинского муниципального района 

Рязанской области 

 

ПРИКАЗ 

 

12. 02. 2018 г.                                                                                               №31  

                                                   

                                                 р.п. Побединка 

 

Об утверждении Порядка уведомления  

работодателя о ставших известными  

работнику МБОУ «Побединская СОШ»,  

в связи с исполнением своих должностных  

обязанностей, случаев коррупционных  

и иных правонарушений для проведения  

проверки таких сведений, а также порядка  

уведомления работодателя о фактах обращений  

в целях склонения работника к совершению  

коррупционных правонарушений 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

с учетом рекомендаций по совершенствованию работы по профилактике 

коррупционных правонарушений администрации муниципального 

образования - Скопинский муниципальный район №598/01-56 от 07.02.2018г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работодателя о 

ставших известными работнику МБОУ «Побединская СОШ» в связи с 

исполнением своих  должностных обязанностей случаях коррупционных  и 

иных правонарушений для проведения проверки таких сведений, а также 

порядка уведомления работодателя о фактах обращений в целях склонения 

работника к совершению коррупционных правонарушений. 

2. Лицу, ответственному за организацию работы по  профилактике 

коррупционных и    иных правонарушений в МБОУ «Побединская СОШ», 

ознакомить сотрудников учреждения с настоящим приказом под роспись. 

3. Признать утратившим силу  Порядок уведомления работодателя о 

ставших известными работнику МБОУ «Побединская СОШ» в связи с 

исполнением своих  должностных обязанностей случаях коррупционных  и 

иных правонарушений для проведения проверки таких сведений, а также 

порядка уведомления работодателя о фактах обращений в целях склонения 



работника к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный 

приказом №93-а  от 30.09.2016 г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                              Н.А. Баландина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


